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A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          D'ARCO IMMACOLATA 07/07/1963 SA    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO LT A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          LTMM85301A - MILANI  0,00 6,00 0,00 NORMALE
A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          IALONGO MARIA 13/02/1979 LT    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO LT A008 - DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, 

SCENOTEC 
LTSL02000C - LICEO ARTISTICO precedenza prevista CCNI 0,00 6,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          PINTUS LUISA 29/01/1972 CA    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO LT A017 - DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II 
GR   

LTPS02000G - LS G. B. GRASSI precedenza prevista CCNI 7,00 13,00 0,00 NORMALE

A022 - 

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR

CARROCCIA ADA 23/07/1979 LT    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO LT A022 - 
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I 
GR

LTMM81901V - GIOVANNI XXIII precedenza prevista CCNI 7,00 13,00 0,00 NORMALE

A022 - 

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR

FONTANA IVANA 18/01/1979 LT    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO LT A022 - 
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I 
GR

LTMM81901V - GIOVANNI XXIII precedenza prevista CCNI 7,00 13,00 0,00 NORMALE

A022 - 

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR

LEBOFFE LIVIA 16/10/1978 LT    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO LT A022 - 
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I 
GR

LTMM83001N - MILANI   TERRACINA precedenza prevista CCNI 4,00 10,00 0,00 NORMALE

A022 - 

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR

ARZANO LAURA 06/06/1980 LT    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO LT A022 - 
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I 
GR

LTMM847013 - CENA precedenza prevista CCNI 4,00 10,00 0,00 NORMALE

A022 - 

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR

CIUFO EMANUELA 24/10/1978 LT    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO LT A022 - 
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I 
GR

LTMM834011 - AMBROGIO MASSARI  3,00 9,00 0,00 NORMALE

A022 - 

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR

D'ANGELIS MARIACRISTINA 14/01/1987 LT    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO LT A022 - 
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I 
GR

LTMM820013 - SC. MEDIA L.DA VINCI 

S.FELICE

 0,00 6,00 0,00 NORMALE

A022 - TAURINO FEDERICA 09/11/1974 RM    SCUOLA PRIMARIA LT AN - COMUNE                     LTEE834012 - "VIRGILIO LAURIENTI"  6,00 12,00 0,00 NORMALE
A022 - 
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR

ACCAPPATICCIO COSTANZA 19/01/1975 LT    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO LT A021 - GEOGRAFIA                          LTIS00600X - PACIFICI E DE 
MAGISTRIS

 0,00 6,00 0,00 NORMALE

A022 - 
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR

FIACCO PATRIZIA 17/03/1977 LT    SCUOLA PRIMARIA LT EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI LTEE84903T - MAZZINI BORGO 
S.MICHELE

 0,00 6,00 0,00 NORMALE

A028 - MATEMATICA E SCIENZE               COSCIONE GIANPAOLO 07/01/1966 LT    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO LT A028 - MATEMATICA E SCIENZE               LTMM81901V - GIOVANNI XXIII  3,00 9,00 0,00 NORMALE
A028 - MATEMATICA E SCIENZE               CHIARIZZIA TATIANA 19/08/1977 NA    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO LT HH - SOSTEGNO                   LTIS00100R - I.I.S.  CAMPUS DEI LICEI  

- M. RAMADU'-
 0,00 6,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

A030 - MUSICA SC. I GR.                   GENTILE ANTONIO 05/02/1964 LT    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO LT A030 - MUSICA SC. I GR.                   LTMM85101P - VIA ARIOSTO  3,00 9,00 0,00 NORMALE
A030 - MUSICA SC. I GR.                   PIETROCINI PAOLO 10/03/1964 LT    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO LT AC56 - CLARINETTO                         LTMM809018 - GIULIO CESARE  0,00 6,00 0,00 NORMALE
A030 - MUSICA SC. I GR.                   SMARRAZZO MARIA GIUSEPPA 09/05/1976 NA    SCUOLA PRIMARIA LT IL - LINGUA INGLESE             LTEE839015 - G.CENA  (CAPOLUOGO)  3,00 9,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        CHINAPPI SABRINA 27/03/1972 LT    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO LT A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        LTMM81401Q - - G.ROSSI - precedenza prevista CCNI 6,00 12,00 0,00 NORMALE
A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        PIMPINELLA GIUSEPPE 15/09/1982 LT    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO LT A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        LTMM838018 - A.VOLPI precedenza prevista CCNI 0,00 6,00 0,00 NORMALE
A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        D'ACUNTO DARIO 08/11/1981 LT    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO LT A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        LTMM804015 - ALDO MANUZIO precedenza prevista CCNI 4,00 10,00 0,00 NORMALE
A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        PALERMO PAOLA 26/05/1968 VR    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO LT A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        LTMM84901P - FALCONE, 

BORSELLINO
 6,00 12,00 0,00 NORMALE

A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        GIOVINE GIANCARLO 18/06/1971 AV    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO LT A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        LTMM83601L - S.TOMMASO D'AQUINO  6,00 12,00 0,00 NORMALE

A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        DE MEO ROBERTA 25/01/1984 LT    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO LT A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        LTMM85001V - CORRADINI  4,00 10,00 0,00 NORMALE
A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        FIORANI SILVANA 09/05/1960 LT    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO LT A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        LTMM812014 - SCUOLA SEC. I GRADO 

P. MATTEJ
 0,00 6,00 0,00 NORMALE

A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        D'ANGELO SERGIO 19/07/1968 LT    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO LT EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI LTMM83601L - S.TOMMASO D'AQUINO  9,00 15,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        SACCOCCIO VINCENZA 31/03/1961 LT    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO LT EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI LTMM817017 - "AMANTE"  3,00 9,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO
A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        MORDACCI SERENA 17/01/1967 LT    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO LT A048 - SCIENZE MOTORIE E 

SPORTIVE II GRADO
LTPS05000B - MAJORANA precedenza prevista CCNI 0,00 6,00 0,00 NORMALE

AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        D'AMBROSIO PAOLA 25/11/1963 LT    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO LT AA25 - LINGUA STRANIERA 
(FRANCESE)        

LTMM85201E - GARIBALDI precedenza prevista CCNI 0,00 6,00 0,00 NORMALE

AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        CARPINETI MARGHERITA 31/03/1967 LT    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO LT AA25 - LINGUA STRANIERA 
(FRANCESE)        

LTMM80101N - LEONARDO DA VINCI 
SONNINO

 6,00 12,00 0,00 NORMALE

AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        RUGGIERO GIOVANNA 29/01/1981 LT    SCUOLA DELL'INFANZIA LT AN - COMUNE                     LTAA84100V - IC MANFREDINI precedenza prevista CCNI 8,00 14,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO
AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         IMPARATO CARLA 21/07/1974 LT    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO LT AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         LTMM817017 - "AMANTE"  6,00 12,00 0,00 NORMALE

AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         RUGGIERO GIOVANNA 29/01/1981 LT    SCUOLA DELL'INFANZIA LT AN - COMUNE                     LTAA84100V - IC MANFREDINI precedenza prevista CCNI 8,00 14,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO
AB56 - CHITARRA                           MARTELLI MARCO 31/05/1978 LT    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO LT AB56 - CHITARRA                           LTMM82401A - GIACOMO MATTEOTTI  0,00 6,00 0,00 NORMALE
AC56 - CLARINETTO                         SOSCIA BRUNO 13/08/1969 LT    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO LT AC56 - CLARINETTO                         LTMM82702V - SMS CAIO TITINO  DE 

MAGISTRIS
precedenza prevista CCNI 0,00 6,00 0,00 NORMALE

AC56 - CLARINETTO                         PIETROCINI PAOLO 10/03/1964 LT    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO LT AC56 - CLARINETTO                         LTMM809018 - GIULIO CESARE  0,00 6,00 0,00 NORMALE
CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA SOSCIA PAOLA 09/06/1967 LT    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO LT EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI LTMM85201E - GARIBALDI precedenza prevista CCNI 3,00 9,00 0,00 SOSTEGNO
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CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA SUPINO SILVANA 02/12/1959 LT    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO LT EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI LTMM825016 - FUSCO precedenza prevista CCNI 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO
CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA D'AGOSTINO CRISTIANA 07/10/1962 LT    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO LT EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI LTMM855012 - PIETRO FEDELE precedenza prevista CCNI 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO
CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA GALDIERO ANNITA 08/04/1975 NA    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO LT EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI LTMM80201D - SEZZE SCALO precedenza prevista CCNI 10,00 16,00 0,00 SOSTEGNO
CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA CONTE IDA 26/01/1979 LT    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO LT EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI LTMM82801N - B.GO HERMADA 

TERRACINA
precedenza prevista CCNI 8,00 14,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA AGRESTI MARIA TERESA 05/05/1973 LT    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO LT EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI LTMM82901D - APPIO FRANCESCO 
MONTI

precedenza prevista CCNI 7,00 13,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA FUSCO CLORINDA 09/03/1977 NA    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO LT EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI LTMM80201D - SEZZE SCALO precedenza prevista CCNI 7,00 13,00 0,00 SOSTEGNO
CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA FLORIS NADIA CLAUDIA 09/02/1981 BR    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO LT EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI LTMM84501B - SMS VOLTA precedenza prevista CCNI 4,00 10,00 0,00 SOSTEGNO
CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA SPAZIANI CARLO GIACOMO 22/07/1953 LT    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO LT EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI LTMM80101N - LEONARDO DA VINCI 

SONNINO
precedenza prevista CCNI 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA D'ANGELO SERGIO 19/07/1968 LT    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO LT EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI LTMM83601L - S.TOMMASO D'AQUINO  9,00 15,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA LOMBARDI ALESSIA 24/04/1976 LT    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO LT EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI LTMM85701N - BUONARROTI  6,00 12,00 0,00 SOSTEGNO
CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA SACCOCCIO VINCENZA 31/03/1961 LT    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO LT EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI LTMM817017 - "AMANTE"  3,00 9,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO
CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA PICANO CLAUDIA 04/01/1986 LT    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO LT EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI LTMM83601L - S.TOMMASO D'AQUINO  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA IALONGO MARIA 13/02/1979 LT    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO LT A008 - DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, 
SCENOTEC 

LTSL02000C - LICEO ARTISTICO precedenza prevista CCNI 0,00 6,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA RUGGIERO GIOVANNA 29/01/1981 LT    SCUOLA DELL'INFANZIA LT AN - COMUNE                     LTAA84100V - IC MANFREDINI precedenza prevista CCNI 8,00 14,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO
DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  SOSCIA PAOLA 09/06/1967 LT    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO LT EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI LTMM85201E - GARIBALDI precedenza prevista CCNI 3,00 9,00 0,00 SOSTEGNO
DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  SUPINO SILVANA 02/12/1959 LT    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO LT EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI LTMM825016 - FUSCO precedenza prevista CCNI 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO
DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  D'AGOSTINO CRISTIANA 07/10/1962 LT    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO LT EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI LTMM855012 - PIETRO FEDELE precedenza prevista CCNI 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO
DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  GALDIERO ANNITA 08/04/1975 NA    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO LT EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI LTMM80201D - SEZZE SCALO precedenza prevista CCNI 10,00 16,00 0,00 SOSTEGNO
DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  CONTE IDA 26/01/1979 LT    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO LT EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI LTMM82801N - B.GO HERMADA 

TERRACINA
precedenza prevista CCNI 8,00 14,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  AGRESTI MARIA TERESA 05/05/1973 LT    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO LT EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI LTMM82901D - APPIO FRANCESCO 
MONTI

precedenza prevista CCNI 7,00 13,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  FUSCO CLORINDA 09/03/1977 NA    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO LT EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI LTMM80201D - SEZZE SCALO precedenza prevista CCNI 7,00 13,00 0,00 SOSTEGNO
DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  FLORIS NADIA CLAUDIA 09/02/1981 BR    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO LT EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI LTMM84501B - SMS VOLTA precedenza prevista CCNI 4,00 10,00 0,00 SOSTEGNO
DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  SPAZIANI CARLO GIACOMO 22/07/1953 LT    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO LT EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI LTMM80101N - LEONARDO DA VINCI 

SONNINO
precedenza prevista CCNI 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  D'ANGELO SERGIO 19/07/1968 LT    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO LT EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI LTMM83601L - S.TOMMASO D'AQUINO  9,00 15,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  LOMBARDI ALESSIA 24/04/1976 LT    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO LT EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI LTMM85701N - BUONARROTI  6,00 12,00 0,00 SOSTEGNO
DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  SACCOCCIO VINCENZA 31/03/1961 LT    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO LT EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI LTMM817017 - "AMANTE"  3,00 9,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO
DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  PICANO CLAUDIA 04/01/1986 LT    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO LT EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI LTMM83601L - S.TOMMASO D'AQUINO  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  IALONGO MARIA 13/02/1979 LT    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO LT A008 - DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, 
SCENOTEC 

LTSL02000C - LICEO ARTISTICO precedenza prevista CCNI 0,00 6,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  RUGGIERO GIOVANNA 29/01/1981 LT    SCUOLA DELL'INFANZIA LT AN - COMUNE                     LTAA84100V - IC MANFREDINI precedenza prevista CCNI 8,00 14,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO
EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI SOSCIA PAOLA 09/06/1967 LT    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO LT EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI LTMM85201E - GARIBALDI precedenza prevista CCNI 3,00 9,00 0,00 SOSTEGNO
EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI SUPINO SILVANA 02/12/1959 LT    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO LT EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI LTMM825016 - FUSCO precedenza prevista CCNI 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO
EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI D'AGOSTINO CRISTIANA 07/10/1962 LT    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO LT EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI LTMM855012 - PIETRO FEDELE precedenza prevista CCNI 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO
EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI GALDIERO ANNITA 08/04/1975 NA    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO LT EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI LTMM80201D - SEZZE SCALO precedenza prevista CCNI 10,00 16,00 0,00 SOSTEGNO
EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CONTE IDA 26/01/1979 LT    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO LT EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI LTMM82801N - B.GO HERMADA 

TERRACINA
precedenza prevista CCNI 8,00 14,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI AGRESTI MARIA TERESA 05/05/1973 LT    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO LT EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI LTMM82901D - APPIO FRANCESCO 
MONTI

precedenza prevista CCNI 7,00 13,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI FUSCO CLORINDA 09/03/1977 NA    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO LT EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI LTMM80201D - SEZZE SCALO precedenza prevista CCNI 7,00 13,00 0,00 SOSTEGNO
EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI FLORIS NADIA CLAUDIA 09/02/1981 BR    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO LT EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI LTMM84501B - SMS VOLTA precedenza prevista CCNI 4,00 10,00 0,00 SOSTEGNO
EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI SPAZIANI CARLO GIACOMO 22/07/1953 LT    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO LT EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI LTMM80101N - LEONARDO DA VINCI 

SONNINO
precedenza prevista CCNI 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI D'ANGELO SERGIO 19/07/1968 LT    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO LT EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI LTMM83601L - S.TOMMASO D'AQUINO  9,00 15,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI LOMBARDI ALESSIA 24/04/1976 LT    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO LT EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI LTMM85701N - BUONARROTI  6,00 12,00 0,00 SOSTEGNO
EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI SACCOCCIO VINCENZA 31/03/1961 LT    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO LT EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI LTMM817017 - "AMANTE"  3,00 9,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO
EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI PICANO CLAUDIA 04/01/1986 LT    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO LT EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI LTMM83601L - S.TOMMASO D'AQUINO  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI IALONGO MARIA 13/02/1979 LT    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO LT A008 - DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, 
SCENOTEC 

LTSL02000C - LICEO ARTISTICO precedenza prevista CCNI 0,00 6,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RUGGIERO GIOVANNA 29/01/1981 LT    SCUOLA DELL'INFANZIA LT AN - COMUNE                     LTAA84100V - IC MANFREDINI precedenza prevista CCNI 8,00 14,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO
EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI SMARRAZZO MARIA GIUSEPPA 09/05/1976 NA    SCUOLA PRIMARIA LT IL - LINGUA INGLESE             LTEE839015 - G.CENA  (CAPOLUOGO)  3,00 9,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHIARIZZIA TATIANA 19/08/1977 NA    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO LT HH - SOSTEGNO                   LTIS00100R - I.I.S.  CAMPUS DEI LICEI  
- M. RAMADU'-

 0,00 6,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO


